MAGNETISCHE WATERPAS, ALUMINIUM

G)

Kenmerken

¢ Aluminium magnetische waterpas
¢ Met sterke magneten in de zool
¢ Met horizontale en verticale libel uit plexiglas, die

elektronisch zijn ingesteld

Varianten (6)

Artikelnummer

41-10448-123

41-10448-125

41-10448-127

41-10448-129

41-10448-131

41-10448-133

Artikelnummer fabrikant

Alustar 691 (691040M)

Alustar 691 (691050M)

Alustar 691 (691060M)

Alustar 691 (691080M)

Alustar 691 (691100M)

Alustar 691 (691120M)

Lengte (cm)

40

50

60

80

100

120
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